

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/194,Plan-miejscowy-o-reklamach.html>  
07.05.2024, 01:46

## Plan miejscowy o reklamach

Z każdym rokiem rośnie ilość miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących Gminę Łomianki. Należy zwrócić uwagę na fakt, iż w obowiązujących mpzp znajdują się m.in. szczegółowe zapisy dotyczące zasad rozmieszczania reklam.

### Plan miejscowy o reklamach

Z każdym rokiem rośnie ilość miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących swym zasięgiem coraz większą powierzchnię Łomianek.

W czerwcu tego roku Rada Miejska w Łomiankach uchwaliła kolejne dwa plany, które wejdą w życie w najbliższym czasie: miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „Chopina” i miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru północnej części osiedla Łomianki Chopina i północnej części osiedla Łomianki Pawłowo część A.

**Należy zwrócić uwagę na fakt, iż w obowiązujących planach miejscowych („Łomianki Centrum”, „Stare Łomianki”, „Kielpin”, „Kielpin Poduchowny”, „Sierakowska”) znajdują się szczegółowe zapisy dotyczące zasad rozmieszczania reklam i znaków informacyjno-plastycznych.** Szczególne znaczenie mają te ustalenia na terenie ścisłego centrum Łomianek, gdzie jest duża koncentracja usług, a co za tym idzie wszelkiego rodzaju znaków informacji wizualnej.



Referat Gospodarki Przestrzennej apeluje zatem do osób, które posiadają bądź noszą się z zamiarem posiadania na swych nieruchomościach reklamy lub innego znaku informacyjno-plastycznego o bezwzględne stosowanie się do zapisów planu miejscowego w tym zakresie.

Plan miejscowy jest aktem prawa miejscowego, jego zapisy są zatem obligatoryjne dla nas wszystkich a ich nieprzestrzeganie jest ewidentnym łamaniem prawa. Wszelkie odstępstwa od obowiązujących przepisów w związku z lokalizacją reklam i znaków informacyjno-plastycznych będą weryfikowane przez odpowiednie służby.

**Dbajmy wszyscy o wygląd naszej gminy.**

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)